MA URO CAVALC AN TE DE SO UZ A

OI pROC(,,~ ,l;:i -;ó ~reli:
\~natura)

~~

CARTA DE LEI Nº 020/2023

PROJETO DE LEI Nº 004/2023

Concede o Título Honorífico de Cidadã Fortinense a Sra.
Sandra Santiago Ferreira.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORTIM, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais. Faço saber que a Câmara Municipal de Fortim aprovou e

eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º Concede Título Honorífico de Cidadã Fortinense a Sra. Sandra Santiago

Ferreira.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Fortim, aos 23 de maio de 2023.

r:ÁMARA lv1LJNICIPAL DE FORTIM
~_jlluµptn!J Elouleval'd. AH'iHtfo ,Juc1qu1111 Crisost.omo. 11· 10-LJ - F Andar Cent ro

i..:Nr .... ' JE c,s: ...,-::::.c,001 12 Nscn1D\o c::;11 .. ~L··'.L ·=1i1 .=.:e·.:.~, i
alln11111strat1voZ.·cmíor·t1m.ce gov.lw I www crnrort.rn ce.gov.hr

r flh!Fíí·AX· fRRJ '.34 1 ::1- ·1?67